

EMPRESA: MP PORT DE ROSES, SA

| COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS                         | €         |             | % sobre ing. d'explotació |        | Variació real/press. |          |
|----------------------------------------------------|-----------|-------------|---------------------------|--------|----------------------|----------|
|                                                    | Real 2024 | Press. 2024 | real                      | press. | €                    | %        |
| INGRESSOS D'EXPLOTACIÓ                             | 2.558.588 | 2.376.450   | 100%                      | 100%   | 182.138              | 7,66%    |
| Import net de la xifra de negocis                  | 2.261.144 | 2.084.150   | 88,37%                    | 87,70% | 176.994              | 8,49%    |
| Increment d'existències                            |           |             |                           |        |                      |          |
| Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu |           |             |                           |        |                      |          |
| Subvencions d'explotació                           | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | 0,00%    |
| Altres ingressos d'explotació                      | 297.443   | 292.300     | 11,63%                    | 12,30% | 5.143                | 1,76%    |
| Ingressos excepcionals                             |           | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | #¡DIV/0! |
| DESPESES D'EXPLOTACIÓ                              | 2.372.587 | 2.126.280   | 92,73%                    | 89,47% | 246.307              | 11,58%   |
| Aprovisionaments i serveis exteriors               | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | 0,00%    |
| Aprovisionaments                                   | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | 0,00%    |
| Treballs i serveis exteriors                       | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | 0,00%    |
| Reducció d'existències                             |           |             |                           |        |                      |          |
| Despeses de personal                               | 975.495   | 905.500     | 38,13%                    | 38,10% | 69.995               | 7,73%    |
| Sous i salaris                                     | 728.299   | 688.313     | 28,46%                    | 28,96% | 39.986               | 5,81%    |
| Dietes i assistències i altres desp soc            | 1.980     | 4.320       | 0,08%                     | 0,18%  | -2.340               | -54,17%  |
| Quotes seguretat social                            | 245.216   | 212.867     | 9,58%                     | 8,96%  | 32.350               | 15,20%   |
| Altres despeses d'explotació                       | 1.146.256 | 980.780     | 44,80%                    | 41,27% | 165.476              | 16,87%   |
| Arrendaments i "bossa de lloguer"                  | 100.700   | 84.600      | 3,94%                     | 3,56%  | 16.100               | 19,03%   |
| Cànon Generalitat / Costas                         | 29.491    | 26.000      | 1,15%                     | 1,09%  | 3.491                | 13,43%   |
| Altres tributs                                     | 209.575   | 220.400     | 8,19%                     | 9,27%  | -10.825              | -4,91%   |
| Reparació i conservació                            | 305.560   | 259.280     | 11,94%                    | 10,91% | 46.280               | 17,85%   |
| Serveis professionals                              | 81.265    | 32.200      | 3,18%                     | 1,35%  | 49.065               | 152,38%  |
| Subministraments                                   | 91.453    | 105.900     | 3,57%                     | 4,46%  | -14.447              | -13,64%  |
| Altres despeses                                    | 328.211   | 252.400     | 12,83%                    | 10,62% | 75.811               | 30,04%   |
| Despeses excepcionals & ingressos excepc           | 338       | 0           | 0,01%                     | 0,00%  | 338                  | #¡DIV/0! |
| Amortitzacions de l'immobilitzat                   | 250.499   | 240.000     | 9,79%                     | 10,10% | 10.499               | 4,37%    |
| Excés de provisions                                | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | #¡DIV/0! |
| Deterioraments per alieanció immobilitzat          | 0         | 0           | 0,00%                     | 0,00%  | 0                    | 0,00%    |
| RESULTAT D'EXPLOTACIÓ                              | 186.001   | 250.170     | 7,27%                     | 10,53% | -64.169              | -25,65%  |
| Ingressos financers i diferències de canvi         | 7.844     | 0           | 0,31%                     | 0,00%  | 7.844                | #¡DIV/0! |
| Despeses financeres                                | 7.864     | 8.000       | 0,31%                     | 0,34%  | -136                 | -1,71%   |
| RESULTATS FINANCERS                                | -20       | -8.000      | 0,00%                     | -0,34% | 7.980                | -99,75%  |
| RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS                          | 185.981   | 242.170     | 7,27%                     | 10,19% | -56.189              | -23,20%  |
| Impostos sobre societats                           | 38.337    | 60.500      | 1,50%                     | 2,55%  | -22.163              | -36,63%  |
| Impost diferit                                     |           | 0           |                           | 0,00%  |                      |          |
| RESULTAT DE L'EXERCICI                             | 147.644   | 181.670     | 6%                        | 8%     | -34.026              | -18,73%  |